יש לזכור כי מדובר בבקע דו צדדי וכל המכיר הסבל ממצב רפואי זה יודע על הכאבים העזים והקושי הקיים בתפקוד ללא תרופות משככי כאבים, הרי שהנתון של 10 חודשי המתנה במצבו של העותר, גם הוא אינו סביר.

בנסיבות אלה, משהעותר מביע את רצונו המלא לממן מכיסו הוצאות הניתוח הפרטי, יפעל שב"ס במייד ללקדם ניתוח פרטי בבית חולים פרטי לעותר.

אגרה תשולם.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ה, 31/03/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה